
1
→  9a

16

→ 5a

9 2 3:1

→  9b
8 1 3:2

→ 3a

5 2 3:1

→  9c
12 1 3:2

→ 5b

13 1 3:0

→  9d
4 2 3:0

3 1 3:1

→  9e
14 1 3:1

→ 5c

11 2 3:2

→  9f
6 2 3:1

→ 3b

7 2 3:2

→  9g
10 2 3:0

→ 5d

15 2 3:2

→  9h
2

3a

3b 1 3:2

5a
→  7a

5b 1 3:1

5c 1 3:0

→  7b
5d 2 3:1

7a

7b 1 3:0

Sędzia Główny: Małgorzata Fidala

- - -

ZDROJEWSKA Emilia - KTSK Luzino

CZAJA Julia - MRKS Gdańsk

CZAJKOWSKA Weronika - MTS Kwidzyn

BIAŁK Karolina - MRKS Gdańsk

TRACZYK-KĘPA Beata

TRACZYK-KĘPA Beata

ZDROJEWSKA Emilia

CZAJA Julia
ZHALUDOK Nuriya - KTSK Luzino

WITKOWSKA Julia - MRKS Gdańsk

LICBARSKA Adrianna - MRKS Gdańsk

NOWAKOWSKA Anna - KS AZS AWFiS Gdańsk

CZAJA Julia

RAJKOWSKA Sylwia - MRKS Gdańsk

ZIMNICKA Marta - MRKS Gdańsk
WOLLSCHLAEGER Liliana

WITKOWSKA Julia

RAJKOWSKA Sylwia

WOLLSCHLAEGER Liliana - GKTS Gdańsk

El. Indywidualnych Mistrzostw Polski, Gdańsk 03.03.2024
gry o miejsca 3-8

turniej główny

RAJKOWSKA Sylwia

1 miejsce

- - -
LICBARSKA Adrianna

WITKOWSKA Julia

runda 1 ćwierćfinał

El. Indywidualnych Mistrzostw Polski, Gdańsk 03.03.2024

STOSIO Martyna - GKTS Gdańsk

RAJKOWSKA Sylwia

KAMIŃSKA Marcelina - LUKS Straszyn

TRACZYK-KĘPA Beata
TRACZYK-KĘPA Beata - MRKS Gdańsk

RAJKOWSKA Sylwia

BIAŁK Karolina

półfinał finał

LICBARSKA Adrianna

WOLLSCHLAEGER Liliana

WITKOWSKA Julia
WITKOWSKA Julia

CZAJA Julia

4  miejsce 3 miejsce

6 miejsce

LICBARSKA Adrianna

BIAŁK Karolina

ZDROJEWSKA Emilia

WOLLSCHLAEGER Liliana
WOLLSCHLAEGER Liliana

BIAŁK Karolina

5 miejsce

LICBARSKA Adrianna

ZDROJEWSKA Emilia

8 miejsce 7 miejsce

 runda 1 - gra o miejsca 5-8



El. Indywidualnych Mistrzostw Polski, Gdańsk 03.03.2024
2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

9a
→ 13a

9b

→ 11a
9c 2 3:1

→ 13b
9d 1 3:2

9e 2 3:0
→ 13c

9f 2 3:0

→ 11b
9g 1 3:1

→ 13d
9h

11a

11b 2 3:2

13a
→  15a

13b 2

13c 2 3:0

→  15b
13d 1

Sędzia Główny: Małgorzata Fidala
2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

9 miejsce

-
STOSIO Martyna

STOSIO Martyna

gry o miejsca 9-16

KAMIŃSKA Marcelina

miejsca 13-16 miejsca 11-12 10 miejsce

CZAJKOWSKA Weronika
-

KAMIŃSKA Marcelina
KAMIŃSKA Marcelina

ZIMNICKA Marta

ZHALUDOK Nuriya

NOWAKOWSKA Anna
ZHALUDOK Nuriya

ZHALUDOK Nuriya

ZHALUDOK Nuriya

CZAJKOWSKA Weronika

13 miejsce

 -
ZIMNICKA Marta

ZIMNICKA Marta

NOWAKOWSKA Anna

NOWAKOWSKA Anna
NOWAKOWSKA Anna

 -

12 miejsce 11 miejsce

STOSIO Martyna
CZAJKOWSKA Weronika

CZAJKOWSKA Weronika

 runda 1 - gra o miejsca 13-16 14 miejsce



M-sc. Zawodnik Rok ur. Nr LO Klub

1. RAJKOWSKA Sylwia 2006 588 MRKS Gdańsk  
2. TRACZYK-KĘPA Beata 2004 582 MRKS Gdańsk  
3. WITKOWSKA Julia 1999 583 MRKS Gdańsk  
4. CZAJA Julia 2010 585 MRKS Gdańsk  
5. LICBARSKA Adrianna 2004 581 MRKS Gdańsk  
6. ZDROJEWSKA Emilia 2002 626 KTSK Luzino  
7. WOLLSCHLAEGER Liliana 2006 620 GKTS Gdańsk  
8. BIAŁK Karolina 2009 584 MRKS Gdańsk  
9. ZHALUDOK Nuriya 1971 627 KTSK Luzino  

10. KAMIŃSKA Marcelina 1997 4368 LUKS Straszyn  

11. CZAJKOWSKA Weronika 2008 4650 MTS Kwidzyn  

12. STOSIO Martyna 2010 616 GKTS Gdańsk  

13. NOWAKOWSKA Anna 1997 1010 KS AZS AWFiS Gdańsk  

14. ZIMNICKA Marta 2007 590 MRKS Gdańsk  

 
Sędzia Główny: Małgorzata Fidala

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

El. Indywidualnych Mistrzostw Polski, Gdańsk 03.03.2024
klasyfikacja końcowa



M-sc. Zawodnik Rok ur. Nr LO Klub P-ty

1. KRAKOWIAK Ewa 2005 611 GKTS Gdańsk 120

2. RAJKOWSKA Sylwia 2006 588 MRKS Gdańsk 115  
3-4. TRACZYK-KĘPA Beata 2004 582 MRKS Gdańsk 107  
3-4. WITKOWSKA Julia 1999 583 MRKS Gdańsk 107  

5. CZAJA Julia 2010 585 MRKS Gdańsk 102  
6. LICBARSKA Adrianna 2004 581 MRKS Gdańsk 100  
7. ZDROJEWSKA Emilia 2002 626 KTSK Luzino 97  
8. WOLLSCHLAEGER Liliana 2006 620 GKTS Gdańsk 95  
9. BIAŁK Karolina 2009 584 MRKS Gdańsk 92  

10. ZHALUDOK Nuriya 1971 627 KTSK Luzino 90  
11. KAMIŃSKA Marcelina 1997 4368 LUKS Straszyn 87  

12. CZAJKOWSKA Weronika 2008 4650 MTS Kwidzyn 85  

13. STOSIO Martyna 2010 616 GKTS Gdańsk 82  

14. NOWAKOWSKA Anna 1997 1010 KS AZS AWFiS Gdańsk 80  

15. ZIMNICKA Marta 2007 590 MRKS Gdańsk 77  

 
Sędzia Główny: Małgorzata Fidala

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Pomorskiego Seniorek
klasyfikacja końcowa


